

ساکنان واجد شرایط آلبرتا اکنون می‌توانند به منظور دریافت کارت اعتباری ۱۰۰ دلاری برای دریافت دوز اول یا دوم واکسن کووید-۱۹ ثبت نام کنند.

این مشوق یک‌باره ویژه آن دسته از ساکنان دارای ۱۸ سال و بالاتر آلبرتا است که دوز اول یا دوم واکسن را بین ۳ سپتامبر و ۱۴ اکتبر دریافت می‌کنند.

افراد می‌توانند پس از واکسیناسیون با رجوع به آدرس alberta.ca/VaccineDebitCard و ثبت نام آنلاین، کارت اعتباری از پیش پر شده‌ای را دریافت کنند. بهداشت آلبرتا (Alberta Health) به تعیین اعتبار تمامی موارد ثبتی برای داده‌های ایمن‌سازی استانی خواهد پرداخت. CIBC نیز از طرف دولت آلبرتا این کارت‌ها را توزیع خواهد کرد.

۱۵,۰۰۰ نفر نخست افراد ساکن آلبرتا کارت‌های اعتباری خود را در ماه اکتبر دریافت خواهند کرد. کارت اعتباری برای دیگر افراد ثبت‌نام‌کننده واجد شرایط در ماه‌های نوامبر و دسامبر تحویل داده خواهد شد.

آن دسته از ساکنان آلبرتا که به رایانه یا موبایل دسترسی ندارند می‌توانند برای گرفتن کمک با شماره ۳۱۰-۰۰۰۰ تماس حاصل نمایند.

لاتاری واکسن

تمامی ساکنان آلبرتا که هر دو دوز واکسن را دریافت کرده و ۱۸ سال یا بیشتر دارند واجد شرایط رقابت یک میلیون دلاری باقی مانده برای لاتاری واکسن آلبرتا هستند. برای ثبت نام و دریافت جزئیات بیشتر، لطفاً به آدرس alberta.ca/lottery مراجعه فرمایید. رقابت نهایی در روز ۲۳ سپتامبر پایان خواهد یافت.

وقت قبلی بگیریید و واکسینه شوید

ساکنان آلبرتا می‌توانند با مراجعه آنلاین به آدرس bookvaccine.alberta.ca یا تماس با شماره ۸۱۱ به تعیین وقت قبلی پردازند. فهرست درمانگاه‌های عبوری در albertahealthservices.ca/vaccine ارائه شده است.

نکات سودمند

- بین ۱ ژوئن و ۹ سپتامبر، ۹۲ درصد ساکنان آلبرتا که بستری در واحد مراقبت‌های ویژه و مبتلا به کووید-۱۹ بودند واکسن نزده یا آن را ناقص دریافت کرده بودند.
- تا ۹ سپتامبر، ۷۸/۹ درصد ساکنان واجد شرایط آلبرتا دست‌کم یک دوز واکسن و ۷۰/۹ درصد ساکنان واجد شرایط این استان محافظت کامل با هر دو دوز را دریافت کرده‌اند.

اطلاعات مرتبط

- [وقت قبلی خود برای واکسن کووید-۱۹ را رزرو کنید](#)
- [مشوق واکسن](#)

پرسش رسانه‌ها

استیو بیوک

780-288-1735

دبیر ارشد مطبوعات، بهداشت

برای دیگر منابع ترجمه‌شده دولت، لطفاً به آدرس <https://www.alberta.ca/covid-19-translated-resources.aspx> مراجعه فرمایید.